
Temeljem članka 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu („Narodne novine“ br. 124/14., 115/15., 87/16., 3/18., 126/19., 108/20. i 
144/21.) i članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradonačelnik Grada 
Preloga na svom 21. Stručnom kolegiju održanom dana 20.02.2025. godine, donosi 
 

 

 

O D L U K U 
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA KOMISIJE ZA  

POPIS IMOVINE, PRAVA I OBVEZA (INVENTAR, OPREMA) GRADA 
PRELOGA ZA 2024. GODINU 

 

 

 

 

I. Prihvaća se Izvješće Komisije za popis imovine, prava i obveza (inventar, 
oprema) Grada Preloga za 2024. godinu. 
 

II. Prihvaća se prijedlog Komisije za rashod osnovnih sredstava i sitnog 
inventara u tekstu koji je sastavni dio Izvješće Komisije za popis imovine, 
prava i obveza (inventar, oprema) Grada Preloga za 2024. godinu.  

 
 

III. Izvješće Komisije o popisu imovine, prava i obveza (inventar, oprema) 
Grada Preloga za 2024. godine nalazi se u privitku ove odluke, te čini 
njezin sastavni dio. 

           
 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

 

 

 

KLASA:  406-04/25-01/02              GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109-14-02-25-1 
Prelog, 21.02.2025. godine                         Ljubomir Kolarek, dr. med. vet. 
 
 


